АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2017

                           № 51
 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 31.08.2016 № 187

В целях приведения Положения об управлении жилищной политики Администрации города Новошахтинска в соответствие с постановлением Администрации города от 30.12.2016 № 1309 «Об утверждении штатной численности Администрации города Новошахтинска», руководствуясь распоряжением Администрации города от 04.05.2016 № 70 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения положений о структурных подразделениях Администрации города Новошахтинска и Положения о порядке разработки и утверждения должностной инструкции муниципального служащего Администрации города Новошахтинска»:

1. Внести изменения в  распоряжение Администрации города от 31.08.2016     № 187 «Об утверждении Положения об управлении жилищной политики Администрации города Новошахтинска» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.
Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит

управление жилищной политики

Администрации города

Приложение

к распоряжению
Администрации города

от 17.03.2017  № 51
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации города от 31.08.2016 № 187
«Об утверждении Положения об управлении жилищной политики
Администрации города Новошахтинска»

Внести следующие изменения в  приложение к распоряжению:

1. Абзац первый пункта 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. Структурными подразделениями Управления являются:».

2. Абзац первый пункта 5.8 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.8. Начальники структурных подразделений Управления в соответствии с настоящим Положением, положениями о структурных подразделениях Управления:».

3. Подпункт 1 пункта 5.8 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«1) осуществляют руководство деятельностью структурных подразделений Управления (далее − Секторы), планируют работу Секторов в соответствии с указанием Начальника управления, осуществляют контроль за деятельностью Секторов в рамках своих полномочий, установленных соответствующими положениями о Секторах;».

4. Пункт 5.9 раздела 5  изложить в следующей редакции:

«5.9. В период временного отсутствия начальника Сектора его должностные обязанности по указанию Начальника управления исполняет начальник другого Сектора.».

5. В пункте 6.1 раздела 6 слова «и главные специалисты Секторов» заменить словами «и начальники Секторов».

6. Пункт 1.3 раздела 1 приложения № 1 к Положению об управлении жилищной политики Администрации города Новошахтинска (далее – приложение № 1 к Положению) изложить в следующей редакции:

«1.3. Общее руководство, координацию работы и контроль за деятельностью Сектора осуществляет Начальник управления.».

7. Пункт 5.2 раздела 5 приложения № 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«5.2. Сектор возглавляет начальник сектора реализации жилищных программ и учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях управления жилищной политики Администрации города, (далее – Начальник сектора).».

8. Пункт 5.4 раздела 5 приложения № 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«5.4. В период временного отсутствия Начальника сектора его должностные обязанности по указанию Начальника управления исполняет начальник другого Сектора.».

9. Пункт 1.3 раздела 1 приложения № 2 к Положению об управлении жилищной политики Администрации города Новошахтинска (далее – приложение № 2 к Положению) изложить в следующей редакции:

«1.3. Общее руководство, координацию работы и контроль за деятельностью Сектора осуществляет Начальник управления.».

10. Пункт 5.2 раздела 5 приложения № 2 к Положению изложить в следующей редакции:

«5.2. Сектор возглавляет начальник сектора реализации мероприятий по переселению из ветхого жилья управления жилищной политики Администрации города (далее – Начальник сектора).».

11. Пункт 5.4 раздела 5 приложения № 2 к Положению изложить в следующей редакции:

«5.4. В период временного отсутствия Начальника сектора его должностные обязанности по указанию Начальника управления исполняет начальник другого Сектора.».

12. Пункт 1.3 раздела 1 приложения № 3 к Положению об управлении жилищной политики Администрации города Новошахтинска (далее – приложение № 3 к Положению) изложить в следующей редакции:

«1.3. Общее руководство, координацию работы и контроль за деятельностью Сектора осуществляет Начальник управления.».

13. Пункт 5.2 раздела 5 приложения № 3 к Положению изложить в следующей редакции:

«5.2. Сектор возглавляет начальник сектора реализации мероприятий по переселению из аварийного жилья  управления жилищной политики Администрации города (далее – Начальник сектора).».

14. Пункт 5.4 раздела 5 приложения № 3 к Положению изложить в следующей редакции:

«5.4. В период временного отсутствия Начальника сектора его должностные обязанности по указанию Начальника управления исполняет начальник другого Сектора.».

15. По тексту приложений № 1, № 2, № 3 к Положению слова «Главный (главный) специалист» заменить словами «Начальник сектора».

Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов